
UCHWAŁA NR LXI/441/24 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania sprawy przekazanej przez mieszkańców sołectwa 
Błażejewo o w dniu 13.12.2023r. 

Na podstawie art. 18 a pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40, 
572, 1463, 1988) oraz § 73 Statutu Gminy Dolsk określonego Uchwałą nr XLVIII/306/18 Rady Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 19 września 2018r. w sprawie Statutu Gminy Dolsk (Dz. Urz. Woj. Wielk.z 2019 roku 
poz. 10017) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk zbadanie sprawy przekazanej przez 
mieszkańców sołectwa Błażejewo w dn. 13.12.2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31F2E39-7821-4C0C-9DDB-E6813774DA99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/441/24 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


